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STUDENTI CON SOSPENSIONE DEL GIUDIZIO
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CLASSE DISCIPLINA (N. STUDENTI) TIPOLOGIA PROVA data orario DOCENTE
della disciplina

DOCENTE
assistente

1A FISICA (3) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 OSTI M. CRISCENTI M.

1A STORIA (1) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:00 PIEGARI C. CIRIELLO G.

1A TECNOLOGIE INFORMATICHE (1) SCRITTO giovedì 29 agosto 2024 10:30 PERNINI M. DI LIBERTO L.

1A TTRG (2) PRATICO giovedì 29 agosto 2024 8:00 NACCARI S. ROSSETTI G.

1AAFM EC. AZIENDALE (1) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 BROGGIO L. TREMOLIZZO J.

1AAFM INGLESE (2) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 10:30 CATTOZZO L. TIOZZO F. LUCA

1AAFM ITALIANO (1) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 PAGAN R. RANZATO CHIARA

1AAFM MATEMATICA (3) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 BOTTI E. B. BARIGA V.

1AT FRANCESE (2) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 VIANELLO E. TIOZZO F. LUCA

1AT INGLESE (4) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 10:30 DANIELE S. TIOZZO F. LUCA

1AT ITALIANO (3) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 PAGAN R. MANFRIN C.

1AT MATEMATICA (8) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 PIZZARDI A. B. PAPIN D.

1AT STORIA (2) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:00 PAGAN R. TIOZZO F. LUCA

1B CHIMICA (1) ORALE giovedì 29 agosto 2024 8:00 SARTORI M. DE LUCA M.

1B INGLESE (2) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 CASSON A. DE BEI G.

1B ITALIANO (1) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 CASSON C. CRISCENTI M.

1BAFM DIRITTO (2) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:30 B. CARLA BIANCHI T.

1BAFM EC. AZIENDALE (4) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 BIANCHI T. B. CARLA

1BAFM FISICA (3) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 PENZO ELIANA RANZATO CHIARA

1BAFM MATEMATICA (3) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 BOTTI E. GIANNI CRISTINA

1BAFM SCIENZE INT. (BIOL. SC. TERRA) (1) ORALE martedì 27 agosto 2024 8:00 PENZO ELIANA RANZATO CHIARA

1BT EC. AZIENDALE (4) SCRITTO martedì 27 agosto 2024 10:30 CHIEREGHIN D. MANFRIN C.

1BT EC. AZIENDALE (4) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 8:00 CHIEREGHIN D. CONTE GIAMPIERO

1BT INGLESE (1) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 10:30 CATTOZZO L. COLLALTI G.

1BT MATEMATICA (7) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 PIZZARDI A. B. PAPIN D.

1BT TEDESCO (5) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 BIANCO P. MANFRIN C.

1D CHIMICA (1) ORALE giovedì 29 agosto 2024 8:00 SARTORI M. DE LUCA M.

1D FISICA (3) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 OSTI M. CAVALLARIN V.

1D MATEMATICA (1) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 FABRIS G. B. CEGION VIOLETTA

1D SCIENZE INT. (BIOL. SC. TERRA) (1) ORALE martedì 27 agosto 2024 8:00 VARISCO F. CAVALLARIN V.

1E CHIMICA (2) ORALE giovedì 29 agosto 2024 8:00 SARTORI M. DE LUCA M.

1E INGLESE (1) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 B. BIELO CATERINA PERNINI M.

1E MATEMATICA (6) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 VINCI M. TROYSI R.

1E SCIENZE INT. (BIOL. SC. TERRA) (1) ORALE martedì 27 agosto 2024 8:00 VARISCO F. CRISCENTI M.

1E TECNOLOGIE INFORMATICHE (4) SCRITTO giovedì 29 agosto 2024 10:30 PERNINI M. DI LIBERTO L.
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1E TTRG (2) PRATICO giovedì 29 agosto 2024 8:00 NACCARI S. ROSSETTI G.

2A CHIMICA (1) ORALE giovedì 29 agosto 2024 8:00 SARTORI M. DE LUCA M.

2A FISICA (1) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 OSTI M. CRISCENTI M.

2A INGLESE (4) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 CASSON A. BONIVENTO I.

2A TTRG (1) PRATICO giovedì 29 agosto 2024 8:00 NACCARI S. ROSSETTI G.

2AAFM EC. AZIENDALE (8) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 BROGGIO L. TIOZZO F. LUCA

2AAFM INGLESE (2) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 10:30 CATTOZZO L. TIOZZO F. LUCA

2AAFM MATEMATICA (6) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 BOTTI E. B. BARIGA V.

2AP FRANCESE (1) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 GUCCIONE B. DE BEI G.

2AP INFORMATICA (1) SCRITTO giovedì 29 agosto 2024 10:00 TOSCANO D. DI LIBERTO L.

2AP LAB. SERVIZI ACCOGLIENZA (3) SCRITTO (orale a seguire) giovedì 29 agosto 2024 8:00 ZAMBON N. DI LIBERTO L.

2AT EC. AZIENDALE (5) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 FRAZZETTO M. MITTICA R.

2AT FRANCESE (3) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 VIANELLO E. TIOZZO F. LUCA

2AT INGLESE (4) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 10:30 DANIELE S. TIOZZO F. LUCA

2AT ITALIANO (4) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 PAGAN E. MANFRIN C.

2AT MATEMATICA (10) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 PIZZARDI A. B. PAPIN D.

2AT STORIA (2) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:00 PAGAN E. TIOZZO F. LUCA

2B CHIMICA (1) ORALE giovedì 29 agosto 2024 8:00 SARTORI M. DE LUCA M.

2B DIRITTO (1) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:30 TOSI L. CASSON A.

2B FISICA (3) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 OSTI M. BELLEMO MARCO

2B INGLESE (2) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 CASSON A. TOSI L.

2B ITALIANO (1) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 GHEZZO A. BELLEMO MARCO

2B STA (3) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 10:30 BERTOTTO S. ZENNARO ANNALISA

2BAFM DIRITTO (1) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:30 B. CARLA MANTOVANI C.

2BAFM EC. AZIENDALE (2) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 BIANCHI T. TOSCANO D.

2BAFM INGLESE (1) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 10:30 MANTOVANI C. B. CARLA

2BAFM ITALIANO (1) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 B. CHIO FEDERICA RANZATO CHIARA

2BAFM MATEMATICA (2) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 BOTTI E. MARCHESAN ELENA

2BP FRANCESE (3) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 GUCCIONE B. DE BEI G.

2BP INFORMATICA (1) SCRITTO giovedì 29 agosto 2024 10:00 TOSCANO D. DI LIBERTO L.

2BP LAB. SERVIZI ACCOGLIENZA (1) SCRITTO (orale a seguire) giovedì 29 agosto 2024 8:00 ZAMBON N. DI LIBERTO L.

2D CHIMICA (1) ORALE giovedì 29 agosto 2024 8:00 SARTORI M. DE LUCA M.

2D FISICA (1) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 OSTI M. CAVALLARIN V.

2E CHIMICA (1) ORALE giovedì 29 agosto 2024 8:00 SARTORI M. DE LUCA M.

2E ITALIANO (1) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 PIEGARI C. DORIA MARCO
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2E MATEMATICA (2) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 VINCI M. TROYSI R.

2E STA (3) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 10:30 BERTOTTO S. ZENNARO ANNALISA

2E TTRG (1) PRATICO giovedì 29 agosto 2024 8:00 NACCARI S. ROSSETTI G.

3A ELETTRONICA (6) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 BELLEMO L. GIBIN A.

3A ITALIANO (1) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 RICOTTILLI C. DORIA MARCO

3A STORIA (1) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:00 RICOTTILLI C. GIBIN A.

3AP MATEMATICA (2) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 MARIOTTI R. CROSARA L.

3ASIA EC. AZIENDALE (5) SCRITTO martedì 27 agosto 2024 10:30 CHIEREGHIN D. TIOZZO C. GIOVANNI

3ASIA EC. AZIENDALE (5) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 8:00 CHIEREGHIN D. VISENTIN D.

3ASIA EC. POLITICA (3) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:30 B. SORAMIO S. VISENTIN D.

3ASIA INGLESE (1) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 10:30 CATTOZZO L. VISENTIN D.

3ASIA ITALIANO (1) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 FRIZZIERO S. RANZATO CHIARA

3ASIA MATEMATICA (1) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 MARCHESAN D. SOLDA' M.

3ASIA STORIA (1) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:00 FRIZZIERO S. VISENTIN D.

3AT ITALIANO (1) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 PAGAN E. HEIN BARBARA SUSANNE

3B DISEGNO (6) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 10:30 FASSETTA R. D'AGOSTINO A.

3B MATEMATICA (3) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 BALLARIN V. CANTON S.

3B MECCANICA (5) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 BERTOTTO S. ROSSETTI GIANNI

3B STORIA (1) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:00 GHEZZO A. MARIOTTI A.

3BP DIRITTO E TECNICHE AMM. (3) SCRITTO martedì 27 agosto 2024 10:30 CHIEREGHIN D. BUTTA' V.

3BP DIRITTO E TECNICHE AMM. (3) ORALE giovedì 29 agosto 2024 8:00 CHIEREGHIN D. CHIEREGATO G.

3BP FRANCESE (1) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 GUCCIONE B. BUTTA V.

3BP ITALIANO (1) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 BUTTA' V. CHIEREGHIN D.

3BP MATEMATICA (4) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 MARIOTTI R. CROSARA L.

3BP STORIA (1) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:00 BUTTA' V. GUCCIONE B.

3BSIA EC. AZIENDALE (6) SCRITTO martedì 27 agosto 2024 10:30 CHIEREGHIN D. TIOZZO C. GIOVANNI

3BSIA EC. AZIENDALE (6) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 8:00 CHIEREGHIN D. PINTON L.

3BSIA FRANCESE (1) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 VIANELLO E. DANIELE S.

3BSIA INGLESE (3) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 10:30 DANIELE S. VIANELLO E.

3BSIA MATEMATICA (2) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 MARCHESAN D. B. PECCHIE MIRCA

3D ITALIANO (3) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 B. CEGION PATRIZIA DORIA MARCO

3D MATEMATICA (1) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 BALLARIN V. DI PIETRO A.

3D STORIA (2) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:00 B. CEGION PATRIZIA GIROTTO N.

3D TELECOMUNICAZIONI (4) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 FABBRI V. MICHELON D.

3D TPS (2) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 9:00 BACCI T. GIROTTO N.
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3E ELETTRONICA (1) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 MARCHESI P. B. GNOLO A.

3E LOGISTICA (1) ORALE giovedì 29 agosto 2024 11:00 SENESE V. ROSSETTI G.

3E MECCANICA (1) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 SFRISO M. ROSSETTI GIANNI

3E NAVIGAZIONE (1) SCRITTO (orale a seguire) giovedì 29 agosto 2024 8:00 SENESE V. ROSSETTI G.

4A ELETTRONICA (1) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 MARCHESI P. B. GNOLO A.

4A MATEMATICA (7) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 OSTI M. DI PIETRO A.

4AAFM EC. AZIENDALE (1) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 BROGGIO L. BULLO MARCO

4AP STORIA (1) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:00 TENCA G. MANTOVANI C.

4AT DIRITTO (2) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:30 CONTE GIAMPIERO DANIELE S.

4AT DISC. TUR. AZIENDALI (2) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 FRAZZETTO M. B. CARLA

4AT INGLESE (2) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 10:30 DANIELE S. CONTE GIAMPIERO

4AT ITALIANO (2) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 PAGAN R. HEIN BARBARA SUSANNE

4AT MATEMATICA (3) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 BOTTI E. B. BARIGA V.

4AT TEDESCO (3) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 BIANCO P. PAGAN R.

4B DISEGNO (3) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 10:30 FASSETTA R. D'AGOSTINO A.

4B MECCANICA (2) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 BERTOTTO S. D'AGOSTINO A.

4BP DIRITTO E TECNICHE AMM. (3) SCRITTO martedì 27 agosto 2024 10:30 CHIEREGHIN D. BOSCARATO D.

4BP DIRITTO E TECNICHE AMM. (3) ORALE giovedì 29 agosto 2024 8:00 CHIEREGHIN D. BERTO P.

4BP MATEMATICA (2) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 MARIOTTI R. CROSARA L.

4BSIA INGLESE (3) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 10:30 MANTOVANI C. B. CARLA

4BSIA MATEMATICA (1) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 MARCHESAN D. CONTE GIAMPIERO

4D TPS (1) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 9:00 BACCI T. GIROTTO N.

4E LOGISTICA (3) ORALE giovedì 29 agosto 2024 11:00 SENESE V. PANTEGHINI F.

4E MECCANICA (8) ORALE martedì 27 agosto 2024 8:00 FASSETTA R. D'AGOSTINO A.

4E NAVIGAZIONE (3) SCRITTO (orale a seguire) giovedì 29 agosto 2024 8:00 SENESE V. PANTEGHINI F.

4F ITALIANO (2) SCRITTO (orale a seguire) martedì 27 agosto 2024 8:00 CASER E. DORIA MARCO

4F SISTEMI (2) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 BACCI T. MICHELON D.

4F TELECOMUNICAZIONI (2) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 PERNINI M. MICHELON D.

4I MATEMATICA (2) SCRITTO (orale a seguire) lunedì 26 agosto 2024 8:00 ALEMANNO D. DISSETTE S.

4I STORIA (1) ORALE mercoledì 28 agosto 2024 10:00 GOBBIN C. MINEI G.

4S EC. AZIENDALE (4) SCRITTO (orale a seguire) mercoledì 28 agosto 2024 8:00 DE MARCHI M. GALIAZZO A.
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